
 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 136  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

   

 

Н А К А З 

 

08.02.2024     м. Харків     № 11 

 

Про організацію та проведення 

Тижня науки в закладі дошкільної освіти 

 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись листами 

Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 №1/3371-22 «Про організацію 

освітнього процесу», від 21.08.2023 № 1/12490-23 «Про окремі питання 
діяльності закладів дошкільної освіти у 2023/2024 навчальному році», на 

виконання наказу Управління освіти від 01.02.2024 № 08, з метою залучення 

дітей до дослідницької діяльності, формування інтересу в галузі природничих 
наук, технологій, підтримки та розповсюдження ефективного педагогічного 

досвіду, направленого на розвиток інтелектуальних та творчих здібностей дітей 

дошкільного віку, залучення батьків до участі в освітньому процесі закладу 

дошкільної освіти та проведенні Тижня науки, відповідно до плану роботи 
закладу дошкільної освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Тиждень науки у закладі дошкільної освіти у форматі онлайн. 

з 12.02.2024 по 18.02.2024 

 
2. Скласти та затвердити План заходів до Тижня науки в закладі дошкільної 

освіти за темою «Розум допитливий маємо, багато цікавого знаємо!» 

(додаток). 

 
3. Вихователю КАРАЧЕВЦЕВІЙ НАТАЛІ ВОЛОДИМИРІВНІ:  

1) Забезпечити організаційно-методичний супровід Тижня науки. 

З 12.02.2024 по 18.02.2024 
2) Довести інформацію про проведення Тижня науки до педагогічних 

працівників, батьків вихованців. 

08.02.2024 

3) Висвітлювати інформацію про проведені заходи на офіційному сайті 
закладу. 

Упродовж  

тематичного тижня 
4. Надати інформацію про проведення заходів у закладі методисту центру 

освітніх технологій Управління освіти Івахненко Н.К. 



До 22.02.2024 
5. Сприяти участі вихованців закладу дошкільної освіти та їх батьків у заходах 

Тижня науки. 

з 12.02.2024 по 18.02.2024 

 
6. Проаналізувати надану інформацію про проведення Тижня науки у закладі.  

До 01.03.2024 

 

7. Звітувати про проведення Тижня науки на нараді при завідувачеві. 
 

8. Розмістити цей наказ на сайті закладу. 

 
9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач    оригінал підписано   Олена ЗІНЕНКО 
 

  


